



# Vortex™ 4 4WD



Repère	Désignation	Référence
1	VIS 2.9*9.5 MM (*5)	R0639200
2	VIS 4*16 MM A4 (*5)	R0608500
3	GOUPILLE 3*16 MM (*5)	R0567800
4	VIS 4*12 MM (*5)	R0516700
5	VIS 4*25 MM (*5)	R0638900
6	GUIDE FLUX	R0517500
7	BROSSE TYPE 2 R9022 ZODIAC ( *2 )	R0638800
8	HELICE V	R0517000
9	GRILLE VORTEX	R0517600
10	SUPPORT FILTRE V	R0517700
11	FILTRE DEBRIS FIN 100µ V	R0636600
12	FLOTTEUR COMPLET	R0539700
13		
14		
15		
16	BANDAGE GD RAL9022 ZODIAC	R0636200
	JANTE GDE NOIRE ZODIAC	R0636000
17	PIGNON 17 DENTS (*2)	R0639000
18	PIGNON 27 DENTS (*2)	R0518800
19	PALIER ROUE ZODIAC	R0636700
20	PALIER EXTERIEUR (*2)	R0639100
21	CABLE FLOTTANT 21M	R0528700
22	BLOC MOTEUR TYPE D	R0638100
23	SUPPORT BROSSE ( *2 )	R0517400
24	COQUE COMPLETE 4WD BLEUE	R0539200
25	PONTET BROSSE BLEU	R0518700
26	TRAPPE BLEU AILERON	R0596000
27	BUMPER A ROULETTE(*2)	R0518100
28	POIGNEE PMS295	R0540400
29	PROTECTION ROUE	R0540300
30	COFFRET COMMANDE TYPE 4V	R0637200
31	EMBASE CHARIOT	R0564800
32	PIECES ACCESSOIRE CHARIOT	R0564900
33	POIGNEE CHARIOT	R0565000
34	ROUES CHARIOT (*2)	R0565100
35	TUBE CHARIOT	R0565200
36	TELECOMMANDE ZODIAC	R0548400
37	SUPPORT TELECOMMANDE	R0548500
	FILTRE DEBRIS TRES FINS 60µ VORTEX	R0638600
	FILTRE DEBRIS LARGES 200µ VORTEX	R0643700
	FILTRE DEBRIS FINS 100µ VORTEX	R0636600
	HOUSSE DE PROTECTION (POUR NOUVEAU CHARIOT VORTEX™)	W2465A